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Muutos Aallon Group Oyj:n johtoryhmässä: 
Kirsi Mattila-Suo nimitetty 
liiketoimintajohtajaksi 

Kirsi Mattila-Suo, VTM, aloittaa tilitoimisto Aallon Group 
Oyj:n taloushallintopalveluiden liiketoimintajohtajan 
tehtävässä 1.3.2026. Mattila-Suo liittyy samalla Aallon Group 
Oyj:n johtoryhmään ja raportoi konsernin toimitusjohtaja 
Tuija Keroselle. 

Aallon Group Oyj:n taloushallintopalveluiden liiketoimintajohtajaksi ja johtoryhmän 
jäseneksi nimitetty Kirsi Mattila-Suo aloittaa tehtävässään 1.3.2026. Aikaisemmin 
tehtävää hoitanut Kristiina Timperi jättää liiketoimintajohtajan tehtävänsä ja luopuu 
johtoryhmän jäsenyydestä Mattila-Suon aloittaessa. Timperi on jatkossa yhtiön 
käytettävissä neuvonantajana ja projektitehtävissä. 

Mattila-Suolla on kattavaa kokemusta tulosvastuullisista johtotehtävistä erilaisissa 
palveluyhtiöissä. Viimeisimpänä hän on toiminut liiketoimintajohtajana Terveystalossa 
sekä asiakaspalvelujohtajana S-Pankissa. Mattila-Suo tuo tullessaan kokemusta 
digitalisaatiosta ja tekoälyratkaisujen hyödyntämisestä vaativissa 
asiantuntijatehtävissä. Koulutukseltaan Mattila-Suo on Valtiotieteiden maisteri. 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”Olen iloinen saadessamme joukkoomme Kirsin, jolla 
on runsaasti johtamiskokemusta palveluliiketoimintaa harjoittavista yrityksistä. 
Kirsiltä löytyy tärkeitä näyttöjä digitalisaation ja tekoälyratkaisuiden 
hyödyntämisestä palveluliiketoiminnan tehostamisessa ja modernisoinnissa. Haluan 
toivottaa Kirsin lämpimästi tervetulleeksi meille Aallon Groupiin.” 

Kirsi Mattila-Suo: ”Otan innolla vastaan uuden tehtävän Aallon Groupissa ja kiitän 
yhtiön johtoa luottamuksesta. On hienoa päästä jatkamaan menestyksekkään 
palveluliiketoiminnan rakentamista Aallon Groupin kaltaiseen toimialansa 
merkittävimpiin lukeutuvaan palveluyritykseen. 

Aallon Groupin johtoryhmän muodostavat 1.3.2026 alkaen toimitusjohtaja Tuija 
Keronen, Antero Aalto, Johanna Jyrkönen, Kirsi Mattila-Suo, Jari Rättyä, ja Miia Siukkola 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 
puh. +358 40 172 1298 

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy 
puh. 050 520 4098 
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--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 
Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 
rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 
kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 
omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
aallon.fi 

 


